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Pronari i kompanisë MURI VINKELL, Bekim Shehu, me një eksperiencë 28-vjeçare në
industrinë e prodhimit të murit vinkell, është një model i suksesit. Gjithqka filloi në
Osnabrück, të Germanisë, ku ai punoi në një fabrikë Gjermane për plot 18 vite, si dhe pas
shum trajnimeve dhe certifikimeve ai arriti të bëhej edhe udhëheqës i fabrikës Gjermane,
por ëndrra për të kontribuar në atëdhe, nuk ndalonte. 

Në vitin 2013 ai vendosi për ta sjellur për herë të parë në Kosovë, një produkt që nuk ishte
përdorur deri atëher, prandaj ai e ideoj, konceptoj, dhe e dizajnon murin vinkell. Ku sot
kompania mban emrin orgjinal,  dhe të licensuar si markë tregtare; MURI VINKELL.

Në fillim, prodhimi ishte i kufizuar, për shkak se ishte produkt i panjohur në tregun vendor.
Por për një kohë shumë të shkurtë fabrika arriti të dyfishoj prodhimin duke përdorur
teknologjinë më të avancuar,  dhe produktet po shiteshin në tregun vendor dhe atë
ndërkombëtarë. Kompania tani prodhon më shumë se 150 metra gjatësi në ditë, duke
përdorur teknologjinë më të fundit.

MURI VINKELL vlerëson cilesinë e produktit si çelësi i suksesit të saj, duke siguruar që çdo
produkt që del nga fabrika të ketë standarde të larta, që nga dita e parë e në vazhdimësi !
Sot kompania 70% të të hyrave nga shitja i realizon në tregun Evropian, si Gjermani, Zvicër,
Francë, Belgjikë, Austri, Luksemburg etj.

MURI VINKELL tregon ambicien dhe vizionin, ku planifikon të zgjerojë tregun edhe në
SHBA në të ardhmen.

RRETH NESH





Fabrika e Muri Vinkell operon në këto tregje:

KU SHTRIHEMI NE !?

GJERMANI

AUSTRIA

FRANCË

LUKESMBOURG

ZVICËR

BELGJIKË

KOSOVË

SHQIPËRI

MAQEDONI 





PRODUKTET





PRODUKTET





PRODUKTET



MODELET



KUBI





PLLAKA





SHKALLË





PARTNERËT

Raiffaisen Bank
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